

令和5年 6月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名			アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
5	さば	サバ			さば	小麦・いか ごま・さけ・大豆		
7	さつまいもスティック	さつまいも	砂糖	植物油脂				
9	かんぱちそぼろ	かんぱち	醸造酢				えび・小麦・卵・乳 いか・牛肉・ごま・さけ さば・大豆・鶏肉・豚肉 まつたけ・やまいも りんご	
13	鶏卵	鶏卵			卵			
15	鷹の爪	赤唐辛子						
15	ローリエ(葉)	ローレル						
16	さわら	さわら				小麦・さけ・さば		
20	ちりめんじゃこ	しらす	食塩			ごま		いか・かに・えびが混ざる漁法で採取しています。
21	あじ	あじ				小麦・いか・ごま さけ・さば・大豆 りんご		
23	糸かまぼこ	魚肉(たら) 食塩	魚介エキス(昆布エキス・かつおぶしエキス) 砂糖	でん粉(米) 加工でん粉(タピオカ)	みりん 水	えび・かに・小麦 卵・大豆・ゼラチン		まれに見うけられる黒点は魚の皮で、食品の一部です。
23	パインゼリー	パインアップル果汁(5倍濃縮) 酸味料	砂糖 香料	果糖 ビタミンC	増粘多糖類 こんにゃく粉加工品	水	もも・りんご	乳
28	ターメリック	ターメリック						
29	塩昆布	昆布	醤油	砂糖	食塩	小麦・大豆	いか・ごま・さば ゼラチン	原料の昆布は藻類のためえび・カニと共生しています。
30	刻み穴子味つき	真あなご 調整水	醤油	砂糖	みりん	食塩	小麦・大豆	えび・かに・あわび いか・さけ・さば
30	むき枝豆	えだまめ	食塩			大豆	やまいも	乳